
 
Załącznik nr 4 
do Regulaminu  
Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych  
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  
w Katowicach na kadencję 2012-2016 

 
Składy Rad Wydziałów  
 

 
% 

 
WYDZIAŁ 

 

 
 
L.p. 

 
 
 
Przedstawiciele  

Rada Wydziału 
 
Wydział Lekarski w 
Katowicach 

 
Wydział Lekarski z 
Oddziałem Lekarsko- 
Dentystycznym w 
Zabrzu 

 
Wydział 
Farmaceutyczny z 
Oddziałem Medycyny 
Laboratoryjnej 

 
Wydział Opieki 
Zdrowotnej 

 
Wydział Zdrowia 
Publicznego 

1.  
Profesorów i doktorów 
habilitowanych 
 

 
max 60 

 
55 

 
55 

 
45 

 
25 

 
14 

2.  
Pozostałych nauczycieli 
akademickich 
 

 
max 24 

 
20 

 
20 

 
16 

 
9 

 
6 

3.  
Studentów i doktorantów* 

 

 
Nie mniej niż 20 

 
20 

 
20 

 
17 

 
9 

 
6 

4.  
Pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi 
 

 
max 5 

 
5 

 
5 

 
4 

 
2 

 
1 

RAZEM  100 100 82 45 27 
 
* W tym co najmniej jeden doktorant  
 


